



WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w oparciu o 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, pn. **Dostawa wraz ze znakowaniem materiałów promocyjnych dla WUP w Szczecinie**, znak postępowania: WUP.XVA.322.46.ASt.2020

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniach 1 kwietnia 2020 r. i 2 kwietnia 2020 r. wpłynęły zapytania do treści Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczalne są nadruki monochromatyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza nadruki monochromatyczne na małych produktach, tj. ołówki, długopis.

Pytanie nr 2

Czy do jednej pozycji będzie jeden i ten sam rysunek i hasło(nadruk)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż przykładowe hasło do umieszczenia na produktach to: *Zrobione jest lepsze od niezrobionego oraz Działanie dodaje skrzydeł.*

Pytanie nr 3

Jakiej wielkości nadruk ma znaleźć się na przedmiocie? Czy będzie on z jednej/dwóch stron/y?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nadruk z dwóch stron produktu. Zamawiający przewiduje hasło oraz proste ikony, których wielkości nie powinny przekraczać $\frac{3}{4}$ powierzchni produktu. Jeśli z jednej strony będzie większy rysunek i czcionka to z drugiej będą to małe znaki, np. loga i adres strony www. Dokładne wielkości będą uzgadniane z Wykonawcą po podpisaniu Umowy.

Pytanie nr 4

Na produktach o małej powierzchni nie ma możliwości wykonania znakowania (rysunek). Nie jest on w stanie zmieścić się na produkcie tak aby był widoczny. Czy w takim przypadku zamawiający dopuszcza oznakowanie samym napisem?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje oznakowanie napisem i np. prostą ikoną oraz loga.



Pytanie nr 5

Proszę serdecznie o informacje czy rysunek o którym mowa jest w wersji wektorowej?

Odpowiedź:

Szkic/wzór rysunku – wstępna wizualizacja została przygotowana na papierze, a Zamawiający na tej podstawie przygotuje/odwzoruje/zastosuje rysunek na materiałach promocyjnych.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. Udzielone odpowiedzi stała się wiążące dla Wykonawcy.

2020-04-06

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
AP
Andrzej Przewoźnik

AP